PREFEITURA MUNICIPAL DE MARABÁ PAULISTA
Rua Cafelândia, 135 – Fone (18) 3996-1142 – CEP: 19.430-000
CNPJ: 45.725.355/0001-86 – e-mail: prefmaraba@hotmail.com
ESTADO DE SÃO PAULO

					 PORTARIA N° 028/2019.
					 De 01 de março de 2019.
“Designa e Credencia a Equipe do Serviço de Vigilância Sanitária do Município de Marabá Paulista - SP, para o Desenvolvimento das Ações de Vigilância Sanitária”.

MIGUEL DUARTE COSTA, Prefeito 	Municipal de 	Marabá Paulista, Estado de 	Estado de São Paulo, no uso das 	atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO o disposto no art. 5º da Lei Municipal n.º 957 e nos §§ 2º e 3º do Art. 3º, do Decreto Municipal 331, de 06/08/98.

					R E S O L V E:

					ARTIGO 1º - Designar e credenciar a Equipe do Serviço de Vigilância Sanitária do Município de Marabá Paulista, para a execução das ações de vigilância sanitária, composta pelas pessoas abaixo relacionadas:
            FUNÇÃO                                                   NOME		             CPF/MF
	COORD. DE VIG. SANITÁRIA:-.......
	PAULA APARECIDA DA SILVA
	306.480.408-10

	AGENTE DE SANEAMENTO:-.........
	SIDNEI AUGUSTO DOS SANTOS
	220.240.058-37

	MÉDICO DA VIGILÂNCIA:-..............
	ANTONIO JOSÉ M. DOURADO
	222.053.788-99

	ENFERMEIRA DA VIGILÂNCIA:-...
	JESUS SOARES DE MELLO
	[bookmark: _GoBack]842.732.868-49

	MÉDICA VETERINÁRIA:-................
	THAYANNE OSAIKI FIDELLIS
	418.929.699-3

	ENGENHEIRO CIVIL:-......................
	PHABLO GUSTAVO DE SANTANA
	406.395.558/37

					ARTIGO 2º - Nenhuma autoridade sanitária poderá exercer as atribuições de seu cargo sem exibir a credencial de identificação fiscal devidamente autenticada pela autoridade competente.
					ARTIGO 3º - A credencial de que trata o artigo anterior, deve ser emitida e distribuída e ter seu uso controlado sistematicamente pela autoridade competente.
					ARTIGO 4º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, ficando expressamente revogada as disposições em contrário.
					REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
					Prefeitura Municipal de Marabá Paulista - SP, ao 1º (primeiro) dia do mês de março de 2019.

		MIGUEL DUARTE COSTA
	       	                Prefeito Municipal de Marabá Paulista

Registrada nesta Secretaria Administrativa na data supra, publicada e afixada no Átrio desta Prefeitura, em local visível e de costume.

            JOSÉ CARLOS DA SILVA
             Secretário Administrativo

image1.png
co

* Adminstray

2017/2020